

Persoonlijke gegevens	
Naam:	Drs. M.H.C.M. (Thijs) Evers MCR FRICS
Woonplaats:	Heemstede
Geboren:	16 januari 1962
Mobiel:	+31 6 1450 2133
E-mail:	evers@mediatorsinvastgoed.com
Website:	www.mediatorsinvastgoed.com



Aanpak & ervaring
<p>Toen ik in 2005 begon als zelfstandig vastgoedadviseur, had ik al snel in de gaten dat ik bij partijen, die elkaar in de haren waren gevlogen, het verschil kon maken.</p> <p>Ik ben een onafhankelijke vastgoedprofessional met inmiddels meer dan 32 jaar ervaring in het zakenleven en ik kan goed luisteren. Met die bagage is het mij de afgelopen jaren meerdere malen gelukt om conflicten tussen partijen tot een goed einde te brengen. Cruciaal in een dergelijk proces is de bereidheid van partijen om eruit te komen. Samen met partijen kijk ik naar de situatie, naar hun eigen belangen maar vooral hun gezamenlijke belangen. In de gezamenlijke belangen vinden we samen meestal de oplossing. In de zaken die ik hielp oplossen, lukte het mij om partijen weg te houden uit de rechtszaal, hielden we de dialoog op gang werkte ik met partijen aan het herstel van hun relatie.</p>

Opleidingen			
Jaar	Instituut	Naam opleiding	Diploma
2018	Centrum voor Conflicthantering	Professioneel Mediator	Ja
2016	Royal Institution of Chartered Surveyors *	ACRE™ Accredited Mediator Training	Ja
2002	Corenet Global i.s.m. Universiteit van Reading	Master of Corporate Real Estate	Ja
1987	Rijksuniversiteit Groningen	Arbeids- en Organisationspsychologie	Ja

* RICS (Royal Institution of Chartered Surveyors) werd opgericht in Engeland in 1868. RICS is de grootste organisatie van vastgoedprofessionals wereldwijd. RICS telt ca. 120.000 leden waarvan ca. 1.100 (kandidaat)leden in Nederland. RICS haar voornaamste doelstelling: "het bevorderen en handhaven van de hoogste professionele kwalificaties en standaarden in de ontwikkeling en het beheer van grond, vastgoed, bouw en infrastructuur".

Accreditaties: Mediation – Conflict Coaching - Onderhandelen		
Jaar	Instituut	Accreditatie
2019	MfN	Registermediator
2018	ADR Register	Full member
2016	Royal Institution of Chartered Surveyors *	Civil Commercial Mediator

Werkervaring			
Periode	Naam bedrijf, plaats	Functie	Omschrijving
2005-heden	REAL solutions, zelfstandig vastgoed adviseur, Heemstede	Managing Director	Interim asset- en transactie management
2004-2005	Cushman & Wakefield, Helsinki (Finland)	Partner	Account Executive to Nokia
1999-2003	Cushman & Wakefield, Amsterdam	Partner	Global Corporate Services
1996-1999	Westland Utrecht Hypotheekbank, Rotterdam	Senior Accountmanager	Vastgoed financiering
1994-1996	Generale Bank, Rotterdam	Senior Accountmanager	Bijzonder Beheer Zakelijke kredietverlening
1991-1994	Credit Lyonnais Bank, Amsterdam	Senior Accountmanager	Zakelijke kredietverlening
1988-1991	Amro bank, Ridderkerk en Alkmaar	Accountmanager	Zakelijke kredietverlening

Nevenactiviteiten			
Naam organisatie	Type organisatie	Functie / Activiteit	Jaar van toetreding
Sint Jacobs Godshuis, Haarlem	Charitatief Vermogensfonds	Lid van het College van Regenten	2015
Van Ede & Partners, Amsterdam	Outplacement	Lid van de Outer Circle; extern adviseur voor cliënten van Van Ede & Partners	2010